Załącznik nr 7 – Orientacyjna ilość osób oraz miejscowości objętych zamówieniem – Dowóz uczniów do placówki oświatowej:

Szkoła Podstawowa Bryńsk

	L/p
	Miejscowość z której dowożony 

jest uczeń
	Przedszkole lub oddział „0” przy szkole podstawowej


	Szkoła podstawowa
	Gimnazjum
	Ogółem

	
	
	Liczba

dzieci 

dowożonych


	godz. na

którą ma 

być

dowóz
	godz. na

którą ma

być

odwóz
	Liczba

dzieci

dowożonych
	godz. na 

którą ma 

być

dowóz
	godz. na 

którą ma 

być

odwóz
	Liczba 

dzieci

dowożonych
	godz. na

którą ma

być

dowóz
	godz. na 

którą ma 

być

odwóz
	

	1
	Nowy Zieluń
	1
	8,00
	13,05

14,30
	10
	8,00
	13,05

14,30
	-
	-
	-
	11

	2
	Bryńsk Ostrowy
	1
	8,00
	13,05

14,30
	2
	8,00
	13,05

14,30
	-
	-
	-
	3

	3
	Zielonka
	1
	8,00
	13,05

14,30
	-
	-
	13,05

14,30
	-
	-
	-
	1

	4
	Jamielnik
	3
	8,00
	13,05

14,30
	26
	8,00
	13,05

14,30
	-
	-
	-
	29

	
	Razem
	6
	-
	-
	38
	-
	-
	-
	-
	-
	44


Załącznik nr 7 – Dowóz/odwóz – zestawienie zakupu biletów miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów dojeżdżających do placówki oświatowej:

Szkoła Podstawowa Bryńsk

	L/p
	Miejscowość z której dowożony 

jest uczeń
	Przedszkole lub oddział „0” przy szkole podstawowej


	Szkoła podstawowa
	Gimnazjum
	Ogółem

	
	
	Liczba

dzieci 

dowożonych


	godz. na

którą ma 

być

dowóz
	godz. na

którą ma

być

odwóz
	Liczba

dzieci

dowożonych
	godz. na 

którą ma 

być

dowóz
	godz. na 

którą ma 

być

odwóz
	Liczba 

dzieci

dowożonych
	godz. na

którą ma

być

dowóz
	godz. na 

którą ma 

być

odwóz
	

	1
	Nowy Zieluń
	1
	8,00
	13,05

14,30
	10
	8,00
	13,05

14,30
	-
	-
	-
	11

	2
	Bryńsk Ostrowy
	1
	8,00
	13,05

14,30
	2
	8,00
	13,05

14,30
	-
	-
	-
	3

	3
	Zielonka
	1
	8,00
	13,05

14,30
	-
	-
	13,05

14,30
	-
	-
	-
	1

	4
	Jamielnik
	3
	8,00
	13,05

14,30
	26
	8,00
	13,05

14,30
	-
	-
	-
	29

	
	Razem
	6
	-
	-
	38
	-
	-
	-
	-
	-
	44


Załącznik nr 7 – Orientacyjna ilość osób oraz miejscowości objętych zamówieniem – Dowóz uczniów do placówki oświatowej:

Szkoła Podstawowa Bryńsk

	L/p
	Miejscowość z której dowożony 

jest uczeń
	Przedszkole lub oddział „0” przy szkole podstawowej


	Szkoła podstawowa
	Odległość
	Ogółem

	
	
	Liczba

dzieci 

dowożonych


	godz. na

którą ma 

być

dowóz
	godz. na

którą ma

być

odwóz
	Liczba

dzieci

dowożonych
	godz. na 

którą ma 

być

dowóz
	godz. na 

którą ma 

być

odwóz
	do

5km
	powyżej

     5km
	
	

	1
	Nowy Zieluń
	1
	8,00
	13,05

14,30
	10
	8,00
	13,05

14,30
	-
	11
	-
	11

	2
	Bryńsk Ostrowy
	1
	8,00
	13,05

14,30
	2
	8,00
	13,05

14,30
	3
	-
	-
	3

	3
	Zielonka
	1
	8,00
	13,05

14,30
	-
	-
	13,05

14,30
	1
	-
	-
	1

	4
	Jamielnik
	3
	8,00
	13,05

14,30
	26
	8,00
	13,05

14,30
	29
	-
	-
	29

	
	Razem
	6
	-
	-
	38
	-
	-
	33
	11
	-
	44


